

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ДО: „МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК” ЕАД – гр. Раднево, ул. „Г.Димитров” № 13

От:

Участник:

Седалище и адрес на управление

.....

представявано от /длъжност:

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас обществена поръчка чрез публична покана с предмет: „Изпълнение на СМР на обект: „Електрокъща на претоварач и задвижваща станция в рудник „Трояново-1“ за изнасяне на товаропотока по посока ТЕЦ „Марица-изток 2” – реф.№ 007/2015г. - ПП

Декларираме, че сме запознати с изискванията и условията за участие в обявената от Вас обществена поръчка. Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.

I. Ценово предложение:

В съответствие с условията на настоящата поръчка, сметната стойност на нашата оферта без ДДС възлиза на:

..... ЛВ.

Словом: (.....)

В предложената цена е спазено изискването за минимална цена на труда.

В тази стойност са включени всички разходи за цялостното изпълнение на поръчката.

Евентуални претенции за утежнени условия, временно строителство, превоз на работници и др., които биха възникнали по време на изпълнение на работите, няма да се разглеждат допълнително. Същите са включени в офертната цена.

Цената за изпълнение на предмета на поръчката е формирана на база количествена сметка, представена от Възложителя. Остойностили сме всички позиции (редове) от количествената сметка, така както са посочени, без да сме правили промени. При остойносттаване на количествената сметка не сме променяли количества, размера на непредвидените разходи, не сме: размяствали редове, променяли и пропускали позиции.

Наясно сме, че оферта, в която са променени непредвидените разходи и количества или са пропуснати позиции ще бъдат отстранени от участие. Ако в количествено – стойностна сметка е допусната аритметична грешка (неправилно са извършени аритметичните действия), възложителят ще остойности вярно количествената сметка, като за водеща се приема единичната цена.

Цените в офертата на участника да са без ДДС и да включват всички разходи на Изпълнителя по изпълнението на поръчката.

Цените са твърди и необвързани с каквито и да е други условия, кредитни и платежни средства, форми на плащане и гаранции, освен изрично упоменатите в поканата.

Непредвидените разходи за СМР са разходите, свързани с увеличаване на заложените количества СМР и/или добавяне на нови количества или видове СМР, които към момента на разработване и одобряване на технически или работен инвестиционен проект обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация. Непредвидените разходи (до 10% от стойността на СМР) ще бъдат заплащани при изпълнение на следните условия:

1. Промяната е възникнала поради искания и заповеди на Възложителя и/или Проектанта, записани в Заповедната книга на обекта;
2. Същата се удостоверява с протокол подписан от всяка от страните в строителния процес на конкретния обект (проектант по съответната част, Изпълнител, представител на Възложителя) Документите задължително се придружават със становище на авторския надзор (проектанта/проектантите на съответните части) и подробни ведомости;
3. Ценообразуването на допълнителните СМР става по икономическите показатели на действащия договор

За непредвидените разходи, превишаващи одобрените по договора, възложителят не осигурява заплащане и те представляват поет риск от Изпълнителя и са за негова сметка.

Отчитането на извършените работи става на основание двустранно подписани протоколи между Възложителя и Изпълнителя по видове и количества СМР придружен със сметка – опис в три екземпляра (по образец на Възложителя). Стойностният обем на работите ще се пресмята по действителния физически обем и по договорените единични цени за видовете работи в КСС към договора. Точните и окончателни за разплащане количества ще се определят чрез измерване по време на изпълнението. Измерването ще се извършва преди съставяне на сметките за плащане. В случай, че количеството на действително изпълнените работи не съвпадат с договорените, ще се заплащат действително изпълнените по договорените единични цени, след като са доказани с констативни двустранно подписани протоколи.

Възможно е да отпадне изпълнението на някои видове и количествата СМР в процеса на изпълнение на договора, като с това ще се намали неговата стойност. Всички изпълнени обеми СМР се доказват и отчитат по време на работа с двустранно подписани протоколи.

Видове работи предвидени за изпълнение от Изпълнителя, а изпълнени от Възложителя ще се приспадат от общата стойност по единични цени и показатели на настоящата стойностна сметка.

Приемаме условията за плащане на възложителя, а именно:

Разплащането да се извършва по банков път, както следва: а) междинно плащане – 90% от извършените и отчетени СМР през един календарен месец, до 30 дни, считано от датата на издаване на фактура от Изпълнителя, на основание подписан двустранен протокол между упълномощени представители на Възложителя и Изпълнителя за извършените СМР през отчетния месец. Двустранните протоколи за отчитане на извършените видове СМР се представят за фактуриране и разплащане, като приложение на „Сметка-опис” (по образец на Възложителя) и се представят в минимум три еднообразни екземпляра.

б) окончателно плащане – 10% - до 30 кал. дни, считано от датата на Констативен акт за установяване годността за приемане на извършените дейности.

Неразделна част от ценовата оферта са следните приложения:

1. Количествено – стойностна сметка (по образец на възложителя)
2. Спецификация на материалите, доставка на изпълнителя
3. Списък на използваните машини и ценоразпис на машиносмените
4. Цени на труда за различните специалности и степени на труд
5. Методика за определя на цената и условията за плащанията

С цел проверка на остойностената количествена сметка и изготвяне на договор, съгласно изискванията за оформяне на документи на Възложителя, представяме нашето предложение освен на хартиен и на електронен носител в подходящ формат – Microsoft Office Word 2003 и Excel (за таблиците).

II. Срок на валидност на офертата – 60 дни след срока за получаване на оферти.

Упълномощен да подпише настоящото ценово предложение е:

.....

Дата _____ г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

_____ (име и фамилия)

_____ (длъжност на представляващия Участника)

КОЛИЧЕСТВЕННО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

"Електрокъща на претоварач и задвижваща станция рудник "Трояново-1" за изнасяне на товаропотока по посока ТЕЦ "Марица-изток 2"

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материали	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
	1. СМР по част АС						
1	НАПРАВА НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	тона	10.96				
2	МОНТАЖ СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	тона	10.96				
3	ПРЕВОЗ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ НА 40 КМ	тона	14.31				
4	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ М16/60	бр.	80.00				
5	Н-ВА ОБШИВКА ПО ФАСАДНИ СТЕНИ С ФАСАДНИ "САНДВИЧ" ПАНЕЛИ- 100ММ ВКЛЮЧИТЕЛНО С ВСИЧКИ НЕОБХОДИМИ ЗА ЗАВЪРШЕНИЯ ВИД НА ОБШИВКАТА ОКОМПЛЕКТОВКИ, ЗАВЪРШВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ И АКСЕСОАРИ КЪМ ТЯХ	м2	152.00				
6	ПОКРИВАНЕ С ПОКРИВНИ "САНДВИЧ" ПАНЕЛИ - 120ММ ВКЛЮЧИТЕЛНО С ВСИЧКИ НЕОБХОДИМИ ЗА ЗАВЪРШЕНИЯ ВИД НА ОБШИВКАТА ОКОМПЛЕКТОВКИ, ЗАВЪРШВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ И АКСЕСОАРИ КЪМ ТЯХ	м2	102.00				
7	Н-ВА ОБШИВКА ПО ПОД ОТ "САНДВИЧ" ПАНЕЛИ -50ММ ВКЛЮЧИТЕЛНО С ВСИЧКИ НЕОБХОДИМИ ЗА ЗАВЪРШЕНИЯ ВИД НА ОБШИВКАТА ОКОМПЛЕКТОВКИ, ЗАВЪРШВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ И АКСЕСОАРИ КЪМ ТЯХ	м2	77.00				
8	МОНТАЖНИ ПРЕГРАДНИ СТЕНИ ОТ ГИПСКАРТОН, ДВУСЛОЙНИ - 2x12,5мм С ПЪЛНЕЖ ОТ МИНЕРАЛНА ВАТА 120ММ НА ЕДИНИЧНА ШЕНДЕРНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	25.00				
9	ТРИКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НОВИ СТЕНИ И ТАВАНИ С БЯЛА ЛАТЕКСОВА БОЯ	м2	50.00				
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НАСТИЛКА ОТ РИФ. ЛАМАРИНА ПОДВИЖНА С МОНТ.М-НА 1 ГР.	тона	3.35				
11	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ОГРАДА С ГОТОВА МРЕЖА	м2	13.00				
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	16.00				
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	9.00				
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА - ОБИКНОВЕНИ	бр.	2.00				
15	ДОСТАВКА НА АЛУМИНИЕВ ПРОЗОРЕЦ СЪС СЪКЛОПАКЕТ - НЕОТВАРЯЕМ (1,50/1,50)	м2	2.25				
16	ДОСТАВКА НА АЛУМИНИЕВА ВРАТА- ДВУКРИЛА ПЛЪТНА(150/270 - 2 бр.)	м2	8.10				

количествата и видовете СМР са съгласувани
с изпълняващите инвеститорски контрол на обекта:
инж. Маргарита Дерменджиева - по част АС
д-р инж. Димитър Цонев - по част ЕЛ



Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материали	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
17	ДОСТАВКА НА АЛУМИНИЕВА ВРАТА- ЕДНОКРИЛА ПЛЪТНА(150/250 - 1 бр.)	м2	3.75				
18	МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ	м2	14.10				
19	СТЪКЛОПАКЕТ 4/12/4 ДОСТАВКА И МОНТАЖ	м2	1.50				
20	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ ВРАТА ОТ МЕТАЛНИ ПРОФИЛИ И ОГРАДНА МРЕЖА	кг	58.00				
21	ПЯСКОСТРУЕНЕ ПО СТОМАНЕНИ ПОВЪРХНОСТИ НА ОТКРИТО	м2	548.00				
22	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ	м2	553.00				
23	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ - ДВУКРАТНО	м2	553.00				
24	ТРАНСПОРТ НА АЛУМИНИЕВА ДОГРАМА С КАМИОН НА 40KM	м2	14.10				
	1. СМР по част АС						
	2. СМР по част ЕЛ						
	А. ЕЛ ИНСТАЛАЦИЯ						
1	Д-КА ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО С ЛЛ 2X36W, IP65	бр.	10.00				
2	ДОСТАВКА ЕВАКУАЦИОННО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО (EXIT)	бр.	2.00				
3	ЛАМПЕН ИЗЛАЗ В PVC КАБ. КАНАЛ LND 20/20 СВТ 3X1.5MM2 10M (без ключа)	бр.	12.00				
4	КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ В PVC КАБ. КАНАЛ LND 20/20 СВТ 3X2.5MM2 ДО 10M (без контакта)	бр.	6.00				
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. КЛЮЧ - ОТКРИТ МОНТАЖ	бр.	5.00				
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТ ШУКО 16A - ОТКРИТ МОНТАЖ	бр.	6.00				
7	НАПРАВА ОТВОР В САНДВИЧ ПАНЕЛ ДЕБЕЛИНА 100MM	бр.	3.00				
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТАБЛО АПАРТАМЕНТНО С МОНТИРАНА В НЕГО АПАРАТУРА, КАКТО СЛЕДВА: -мощностен разединител с дефектнотокова защита iID, клас A "si" двуполуосен 2P, 40A - 30 mA бр.1 -авт. прекъсвач iC60N - 1P 6A бр.1 -авт. прекъсвач iC60N - 1P 10A бр.1 -авт. прекъсвач iC60N - 1P 16A бр.5	бр.	1.00				
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛИМАТИК 18 000 BTU	бр.	2.00				
	А. ЕЛ ИНСТАЛАЦИЯ						
	Б. ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ						
1	ДОСТАВКА ОЗЕМИТЕЛЕН КОЛ ПОЦИНКОВАН 50/50/5	бр.	8.00				
2	ДОСТАВКА СТОМАНЕНА ПОЦИНКОВАНА ШИНА 40/4	м	150.00				
3	МОНТАЖ ЗАЕМЛЕНИЕ ПО МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ОТ ШИНА 40/4	м	50.00				
4	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ ДВУКРАТНО	м2	1.00				
5	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ - ДВУКРАТНО	м2	1.00				
	Б. ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ						

количествата и видовете СМР са съгласувани с изпълняващите инвеститорски контрол на обекта:
инж. Маргарита Дерменджиева - по част А
д-р инж. Димитър Цонев - по част ЕЛ

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материали	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
	2. СМР по част ЕЛ						
	ОБЩА СТОЙНОСТ						
	ПЕЧАЛБА %						
	Непредвидени р-ди 10%						
	СМЕТНА СТОЙНОСТ						

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

количествата и видовете СМР са съгласувани
с изпълняващите инвеститорски контрол на обекта:
инж. Маргарита Дерменджиева - по част АД 
д-р инж. Димитър Цонев - по част ЕЛ 

СПЕЦИФИКАЦИЯ

на материалите, доставка на Изпълнителя,
използвани за изпълнение на СМР на обект:

"Електрокъща на претоварач и задвижваща станция рудник "Трояново-1" за изнасяне на товаропотока по
посока ТЕЦ "Марица-изток 2"

№	Наименование на материала	м-ка	К-во	Ед. покупна цена, лв.	доп. разходи, %	Ст-ст франко обекта, лв	Фирма производител
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							

Забележка: Попълва се от участниците в конкурса за всички материали, участващи в изпълнението на СМР по Приложение №1.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

СПИСЪК
на използваните машини и ценоразпис на машиносмените
използвани за изпълнение на СМР на подобект:

"Електрокъща на претоварач и задвижваща станция рудник "Трояново-1" за изнасяне на товаропотока по посока ТЕЦ
"Марица-изток 2"

№	Видове механизация /специални инструменти/	Машиносмени	Цена на една машиносмяна, лв	доп. разходи, %	Стойност, лв
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					

Забележка: Потъква се от участниците в конкурса за всички видове механизация, участваща в изпълнението на СМР по Приложение №1..

Цените са получени по изчислителен път на база разходни норми за механизация по УСН, ТНС, респективно "Номенклатура на видовете монтажни работи", както и индивидуални калкулации (ИК), при Допълнителни разходи в/у механизацията: %

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЦЕНИ НА ТРУДА ЗА РАЗЛИЧНИТЕ СПЕЦИАЛНОСТИ И СТЕПЕНИ

използвани за изпълнение на СМР на обект:

"Електрокъща на претоварач и задвижваща станция рудник "Трояново-1" за изнасяне
на товаропотока по посока ТЕЦ "Марица-изток 2"

№	Наименование	I ст. ч.ч.	I ст. разц.	II ст. ч.ч.	II ст. разц.	III ст. ч.ч.	III ст. разц.	коэф.
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								

Забележка: Попълва се от участниците в конкурса за всички видове работници, участващи в изпълнението на СМР по Приложение №1..

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

МЕТОДИКА ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ЦЕНАТА И УСЛОВИЯТА ЗА ПЛАЩАНИЯТА В ТОВА ЧИСЛО И НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ ТАКИВА /ПРИ НЕОБХОДИМОСТ/

за изпълнение на СМР на обект:

**"Електрокъща на претоварач и задвижваща станция рудник "Трояново-1" за изнасяне
на товаропотока по посока ТЕЦ "Марица-изток 2"**

1. Стойностите за временно строителство, утежнени условия, зимно строителство, подготовка кадри и транспорт на работници, специални мерки по осигуряване на безопасни и здравословни условия на труд не се заплащат отделно, а са за сметка на Изпълнителя и са включени в общата сметна стойност.

2. Цените на СМР са получени по изчислителен път на база разходни норми за труд, механизация и материали по УСН, ТНС, респективно "Номенклатура на видовете монтажни работи", както и индивидуални калкулации (ИК), при следните икономически показатели:

- 2.1. Допълнителни разходи в/у труда : %
- 2.2. Допълнителни разходи в/у механизацията: %
- 2.3. Доставно складови разходи на материалите: %
- 2.4. Печалба:..... %
- 2.5.
- 2.6.

4. При възникване на непредвидени разходи - те ще бъдат усвоявани, при необходимост от изпълнение на допълнителни видове и количества СМР, необхванати от настоящите проекти, но **ЗАДЪЛЖИТЕЛНО** предписани със Заповеди, придружени и доказвани с подробни ведомости и двустранно подписани протоколи, съгласувани с проектант, и ще се заплащат по единични цени, изготвени в съответствие с т.2.

5. Видовете работи и доставки, предвидени за изпълнение от Изпълнителя, а изпълнени от Възложителя ще се приспадат от общата стойност по единични цени и показатели на настоящата стойностна сметка.

Забележка: Попълва се от участниците в конкурса.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ: